

КОШТОРИС ПРОЄКТУ

№ з/п	Назва статті витрат	Вартість за одиницю, грн	Одиниця виміру	Кількість одиниць	Загальна вартість, грн
1	Улаштування витяжних стояків з нержавіючих утеплених труб, діаметр труб 150/220 мм, висота стояка 3 м (40 стояків х 3 під'їзди = 120 стояків)	6954,5	стояк	120	834 540
2	Улаштування з листової сталі примикань до димових і вентиляційних труб	27 614	100м	0,829	22 892
3	Інші витрати і нарахування				275 568
ВСЬОГО		х	х	х	1 133 000